Manter durante a vigência do contrato as condições de habilitação e qualificação 
apresentadas no processo de contratação. 
Não subcontratar a execução dos serviços, salvo autorização expressa da 
CONTRATANTE. 

8. ESTIMATIVA DE PREÇOS 
O custo estimado total da prestação dos serviços é de R$ 1.690,00 (Mil seiscentos e 
noventa reais), conforme valores unitários descritos na tabela desse Termo de 
Referência. 

9. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

O dispêndio decorrente da contratação ora pretendida decorrerá da seguinte dotação 
orçamentária: 

Unidade Orçamentária: 01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES